
Id: D8488FC1-A8E0-4518-8D12-A4886F2290E7. Podpisany Strona 1 

 
 

UCHWAŁA NR ORN.0007.79.2015 
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie umorzenia wierzytelności pieniężnej Gminy Olecko z tytułu zaległego czynszu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) 
oraz § 6, § 8 ust. 3 uchwały Nr XXXVII/339/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 lutego 2010 r. w sprawie szczegółowych 
zasad, sposobu i trybu umarzania wierzytelności Gminy Olecko i jej jednostek podległych z tytułu należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny oraz udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. 
Woj. Warm.-Maz. Nr 47, poz. 808), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Umarza się dłużnikowi Mariuszowi Sikorowskiemu zadłużenie przypadające Gminie Olecko z tytułu należności 

czynszowych za lokal mieszkalny w kwocie 53.151,24 zł, w tym: należność główna - 24.611,73 zł, odsetki ustawowe - 27.971,91 
zł, koszty procesu - 567,60 zł, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak 


